РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2015 №  30
г.Северодвинск  Архангельской области

 Об определении органа местного
самоуправления Северодвинска,
уполномоченного на осуществление
передачи имущества религиозным
организациям

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  30.11.2010  №  327-ФЗ  «О  передаче
религиозным  организациям  имущества  религиозного  назначения,  находящегося  в
государственной или муниципальной собственности»  Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Определить  Администрацию  муниципального  образования  «Северодвинск»
органом  местного  самоуправления,  уполномоченным  на  принятие  решений  о  передаче
религиозным организациям муниципального имущества религиозного назначения, а также
муниципального имущества, соответствующего критериям, установленным частью 3 статьи
5 и (или) частью 1 статьи 12 Федерального закона «О передаче религиозным организациям
имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной
собственности».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов
МО «Северодвинск» «Вполне официально» и  разместить  на информационных Интернет-
сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» -  Мэр Северодвинска                                М.А.

Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                    В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ